
JID: MZ-eObec-00493/22      č. j.: MŽ/50/2022-2 

    Zápis z 90. schůze rady města, strana 1 z 3 

Z Á P I S    č.  90    
ze schůze Rady města Ždírec nad Doubravou dne  2. 2. 2022 

 

Přítomni:   Ing. Bohumír Nikl, Ing. František Němec, Ing. Jiří Pavlíček, Jan Martinec, Ing. Jan Matějka,  

 

Omluveni:  

     

 

Program schůze: 

 

1) Program 20. zasedání ZM 

2) Majetkové záležitosti - pozemky 

3) Investiční činnost  

4) Záležitosti ZŠ a MŠ 

5) Inventarizace majetku k  31. 12. 2021 

6) KZM - statistika za rok 2021 

7) Plán revizí údajů katastru nemovitostí 

8) Rozpočet a dary ze sociálního fondu v roce 2022 

9) Smlouva o zřízení služebnosti 

10) Vlajka pro Tibet 

11) Veřejná zakázka 01/2022 – „Pořízení elektromobilu pro Pečovatelskou službu ve Ždírci nad Doubravou II“ 

12) Různé 

 

 

 

Hlasování:  pro-proti-zdržel se 

  

 

 

1. Program 20. zasedání ZM 

Usnesení: 

 Rada města schvaluje program 20. zasedání zastupitelstva města, které se uskuteční 10. února 2022. 

 Hlasování: 5-0-0 

 

2. Majetkové záležitosti - pozemky 

Usnesení: 

Rada města projednala nabídku odkupu cesty k Pobočnému rybníku a přilehlých pozemků od Městysu 

Krucemburk a doporučuje zastupitelstvu města nákup schválit. 

Hlasování: 5-0-0 

 

3. Investiční činnost  
Usnesení: 

Rada města: 

1. schvaluje cenovou nabídku dodávky a montáže interiérových dveří do Muzea v Horním Studenci, 

kterou předložila firma Pavel Sotona (IČ: 72810441). Cena za dílo je 90 925 Kč bez DPH, 

2. schvaluje cenovou nabídku instalace ochranných sítí na sportoviště u školy, kterou předložila firma  

Schejbal-sport s.r.o., Na Kopečku 406, 533 74 Horní Jelení (IČO: 10754946). Cena za dílo je 

49 660 Kč bez DPH, 

3. schvaluje rozpočet provedení malby bytových prostor v DPS Nad Řekou 560, Ždírec nad Doubravou, 

kterou předložila firma  Jaromír Brychta, V Údolí 681, Ždírec nad Doubravou, (IČO: 49814419). Cena 

za dílo je 75 735 Kč bez DPH, 

Hlasování: 5-0-0 

 

 

 



JID: MZ-eObec-00493/22      č. j.: MŽ/50/2022-2 

    Zápis z 90. schůze rady města, strana 2 z 3 

 

4. Záležitosti ZŠ a MŠ 

Usnesení: 

 Rada města schvaluje užití provozních prostředků ZŠ a MŠ Ždírec nad Doubravou na překlenutí 

financování nákladů projektu „Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina II – Učíme se ze 

života pro život 2“ v období leden až květen 2022. Po obdržení finančního příspěvku z projektu budou 

provozní prostředky opět vráceny. Předpokládaná částka k použití provozních prostředků v rámci projektu 

je 75 000 až 90 000 Kč. 

Hlasování: 5-0-0 

 

5. Inventarizace majetku k 31. 12. 2021 

Usnesení: 

 Rada města schvaluje soupis majetku na vyřazení dle Návrhu na vyřazení majetku k 31. 12. 2021. Vyřazen 

je drobný majetek v hodnotě 606 130,55 Kč  a dlouhodobý majetek 221 251,00 Kč, vše je uvedeno 

v pořizovacích cenách. 

Hlasování: 5-0-0 

 

6. KZM - statistika za rok 2021 

Usnesení: 

 Rada města bere na vědomí statistické údaje o počtu návštěvníků v Kulturním zařízení města Ždírec nad 

Doubravou v roce 2021.  

Hlasování: 5-0-0 

 

7. Plán revizí údajů katastru nemovitostí 

Usnesení: 

 Rada města bere na vědomí plán revizí údajů katastru nemovitostí a plán obnov operátů novým 

mapováním v působnosti Katastrálního úřadu pro Vysočinu.  

Hlasování: 5-0-0 

 

8. Rozpočet a dary ze sociálního fondu v roce 2022 

Usnesení: 

Rada města:  

1. schvaluje rozpočet Sociálního fondu Města Ždírec nad Doubravou na rok 2022. Příjmy a výdaje fondu 

jsou stanoveny ve výši 754 901,97 Kč,  

2. v souladu s pravidly pro tvorbu a čerpání sociálního fondu platnými od 1. 3. 2019, § 7, odst. e), 

schvaluje poskytnutí nepeněžního daru ve výši 2 000,- Kč ze SF při příležitosti životního výročí. 

 Hlasování: 5-0-0 

 

9. Smlouva o zřízení služebnosti 
Usnesení: 

             Rada města: 

1. schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti na pozemcích par. č. 215/15, par. č. 215/16, par. č. 215/17, par. 

č. 253/14, par. č. 429/8 v k.ú. Ždírec nad Doubravou pro umístění a provozování komunikačního 

vedení a zařízení dle geometrického plánu č. 1494-263/2021, se společností CETIN a.s., 

Českomoravská 2510/19, Praha 9 - Libeň,  

2. pověřuje starostu města podpisem smlouvy.  

Hlasování: 5-0-0 

 

10. Vlajka pro Tibet 

Usnesení: 

Rada města projednává žádost Spolku Lungta a souhlasí, že město Ždírec nad Doubravou se připojí 

k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ a vyvěsí 10. března 2022 tibetskou vlajku na budově radnice. 

Hlasování: 5-0-0 

 

 



JID: MZ-eObec-00493/22      č. j.: MŽ/50/2022-2 

    Zápis z 90. schůze rady města, strana 3 z 3 

11. Veřejná zakázka 01/2022 – „Pořízení elektromobilu pro Pečovatelskou službu ve Ždírci nad 

Doubravou II“ 

Usnesení: 

Rada města:  

1. schvaluje, na základě doporučení hodnotící komise, vítěze veřejné soutěže č. 01/2022 – „Pořízení 

elektromobilu pro Pečovatelskou službu ve Ždírci nad Doubravou II“: Autopraktik, s.r.o., Hradská 494, 

396 01 Humpolec, IČO: 25159631:  nabídková cena je 974 000 Kč včetně DPH, 

2. pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: 5-0-0 

 

12. Různé 

Rada města bere na vědomí: 

a) plnění daňových příjmů města v lednu 2022, 

b) nákup a prodej pozemků pro výstavbu, 

c) příští jednání rady města se uskuteční  23. 2. 2022 od 15.00 hod. 

 

 

 

 

 

 

             Ing. Bohumír Nikl, starosta, v. r.         Ing. František Němec, místostarosta, v. r. 


